
  Открытая Любительская Лига по Футболу
  Протокол матча   Турнир 6х6 (24/25)

  Дата и время проведения   12 апреля 2025 18:00   Место проведения   СК Искандер

  ТС Августина   Горки

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абранин Радик
Васильев Игорь
Гордеев Константин
Гордеев Роман
Давлятов Парвиз
Давлятов Фируз
Каландаров Хасан
Каландаров Хусейн
Мишиев Олимжон
Никитин Владислав

3 Одинаев Бахтовар
Одинаев Мехрубон
Тимергалиев Рамиль
Уфрутов Олег
Хабибуллаев Аличон
Халифаев Рустам
Хасанов Латиф
Шабалин Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

21 Абкадыров Артем
Ахмеров Алмаз

76 Гайнутдинов Эмиль
9 Джанаев Георгий

69 Калимуллин Амирхан
8 Нельзин Роман

17 Нураев Артур
Разаков Марат
Ризванов Камиль

61 Руснак Илья
65 Салихов Рамиль
23 Сергеев Владислав

Сергеев Иван
33 Сокирко Кирилл
26 Федоров Максим
2 Халидов Булат

Чегаков Данил
12 Шамсеев Никита
3 Яркаев Марат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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